
 

 

 

Reģ. Nr. 40900036310, Rīgas iela 2, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65422238,  e-pasts pasts@augsdaugavasnovads.lv, 
www.augsdaugavasnovads.lv 

 

 

 

 

Augšdaugavas novada pašvaldība 

Dome 
 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Daugavpilī 

2023.gada 11.maijā                            Nr.63 

             

 
 

Domes kārtējā, atklāta sēde sasaukta plkst. 10.00, Rīgas ielā 2, Daugavpilī 

Sēde atklāta plkst. 10.00 

 

DARBA KĀRTĪBA 

 

1. Augšdaugavas novada pašvaldības konkursa „Saimnieks 2023” NOLIKUMS 

2. Par grozījumu Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2021.gada 15.jūlija lēmumā 

Nr.31 “Par Augšdaugavas novada pašvaldības nekustamā īpašuma pārvaldīšanas 

komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” 

3. Par grozījumu Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2021.gada 15.jūlija lēmumā 

Nr. 30 “Par Augšdaugavas novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas un nomas tiesību 

izsoles komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” 

4. Augšdaugavas novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas un nomas tiesību izsoles 

komisijas nolikums 

5. Par grozījumu Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2021.gada 15.jūlija lēmumā 

Nr.29 “Par Augšdaugavas novada pašvaldības dzīvokļa jautājumu komisijas 

izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” 

6. Augšdaugavas novada pašvaldības dzīvokļa jautājumu komisijas nolikums 

7. Par sociālā dzīvokļa statusa atcelšanu 

8. Par finansējuma piešķiršanu biedrību, nodibinājumu un reliģisko organizāciju 

atbalstam 2023.gadā 

9. Par līdzekļu piešķiršanu no budžeta programmas “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem” 

Augšdaugavas novada pašvaldības centrālai administrācijai 

10. Par līdzekļu piešķiršanu no budžeta programmas “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem” 

Skrudalienas pagasta pārvaldei 



2 

 

11. Par Demenes pagasta pārvaldes īpašumā esošās kustamās mantas atsavināšanu 

12. Par Līksnas pagasta pārvaldes īpašumā esošās kustamās mantas atsavināšanu 

13. Par  nekustamā īpašuma “Kazimirišķi z.g. 145”, Ilūkste, Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu 

14. Par Medumu pagasta pārvaldes debitoru parādu norakstīšanu 

15. Par dāvinājuma pieņemšanu 

16. Par dāvinājuma pieņemšanu 

17. Par zemes reformas pabeigšanas fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 4460 003 0392 atzīšanu par piekritīgu Augšdaugavas novada pašvaldībai 

un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Augšdaugavas novada pašvaldības vārda 

18. Par zemes reformas pabeigšanas fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 4470 005 0265 atzīšanu par piekritīgu Augšdaugavas novada pašvaldībai 

un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Augšdaugavas novada pašvaldības vārda 

19. Par zemes reformas pabeigšanas fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 4472 005 0259 atzīšanu par piekritīgu Augšdaugavas novada pašvaldībai 

un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Augšdaugavas novada pašvaldības  vārda 

20. Par publiskās apspriešanas rezultātiem koku ciršanai Augšdaugavas novada Līksnas un 

Nīcgales pagastu teritorijās 

  

Sēdi vada Arvīds Kucins,  novada pašvaldības domes priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē Rita Jankovska, Kancelejas Protokolu daļas vadītāja   

 

Sēdē piedalās:  
 

• novada pašvaldības domes deputāti: 

Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane 

 

• pašvaldības centrālās administrācijas darbinieki: 

Pēteris Dzalbe  - Augšdaugavas novada pašvaldības izpilddirektors 

Diāna Laizāne  - Juridiskās nodaļas vecākā juriste 

Valērijs Ļaksa  - Augšdaugavas novada pašvaldības centrālās administrācijas  

                             tehniskais direktors 

Iveta Megne   - Attīstības pārvaldes Projektu nodaļas vecākā komercdarbības 

    konsultante 

Ilze Ondzule   - Īpašuma nodaļas vadītāja 

Andris Pļaskota  - Juridiskās nodaļas vadītājs 

Irēna Timšāne  - Finanšu pārvaldes vadītāja 

 

• attālināti pašvaldības centrālās administrācijas darbinieki: 

Dainis Bitiņš   - Informācijas un sabiedrisko attiecību nodaļas sabiedrisko  

      attiecību speciālists 



3 

 

Irina Dudareva  - Informācijas tehnoloģiju nodaļas informācijas sistēmu  

      administratore 

Vija Jegorova  - Iekšējā audita nodaļas vadītāja 

Guntis Kaminskis  - Informācijas un sabiedrisko attiecību nodaļas sabiedrisko  

      attiecību speciālists 

Viktorija Kesareva  - Īpašuma nodaļas speciāliste mājokļu jautājumos 

Milāna Loča   - Izglītības pārvaldes jaunatnes projektu koordinatore 

Inese Minova   - Informācijas un sabiedrisko attiecību nodaļas sabiedrisko  

      attiecību speciāliste 

Elza Pučko   - Personāla nodaļas personāla speciāliste 

Vita Rūtiņa   - Attīstības pārvaldes vadītāja 

Ina Simanoviča  - Īpašuma nodaļas vecākā zemes lietu speciāliste 

Sanita Snetkova  - Īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste 

Olga Sokolovska - Inženiertehniskās nodaļas vadītāja 

Kristīna Straume  - Informācijas un sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja 

Jānis Vanags   - Finanšu pārvaldes Budžeta nodaļas vadītājs 

Kristīne Vasiļevska  - Kancelejas Protokolu daļas vecākās lietvedības pārzines  

      pienākumu izpildītāja 

Jolita Zubcova  - Personāla nodaļas vadītāja 

 

• attālināti Ilūkstes pilsētas administrācijas vadītāja Ieva Strode   

 

• attālināti pagastu pārvalžu vadītāji:  

Benita Štrausa  - Bebrenes pagasta pārvaldes vadītāja 

Valentīna Gadzāne  - Demenes pagasta pārvaldes vadītāja 

Ēvalds Stašulāns  - Dubnas pagasta pārvaldes vadītājs 

Osvalds Kursītis  - Kalkūnes pagasta pārvaldes vadītājs 

Ināra Ūbele   - Kalupes pagasta pārvaldes vadītāja 

Biruta Ozoliņa  - Līksnas pagasta pārvaldes vadītāja 

Arkādijs Karņickis  - Maļinovas pagasta pārvaldes vadītājs 

Nikolajs Poltavecs  - Medumu pagasta pārvaldes vadītājs 

Pētris Stikāns   - Nīcgales pagasta pārvaldes vadītājs 

Betija Ivanova  - Skrudalienas pagasta pārvaldes vadītāja 

Brigita Vasiļevska  - Sventes pagasta pārvaldes vadītāja 

Vija Pļaskota   - Tabores pagasta pārvaldes vadītāja 

Aina Pabērza   - Vaboles pagasta pārvaldes vadītāja 

 

• attālināti Lāču pamatskolas direktors Andris Meškovskis 

• attālināti Naujenes kultūras centra vadītāja Olga Kuzmina 

 

Uzstājās: 

 

 Arvīds Kucins, novada pašvaldības domes priekšsēdētājs, ierosina papildināt novada 

pašvaldības domes sēdes darba kārtību ar diviem papildjautājumiem un izskatīt kā novada 

pašvaldības domes sēdes darba kārtības pēdējos jautājumus.  

 

 



4 

 

Vitālijs Aizbalts, deputāts, lūdz papildināt domes sēdes darba kārtību ar vēl vienu 

papildjautājumu par grozījumiem jau iepriekš pieņemtajā Augšdaugavas novada pašvaldības 

domes 2021.gada 13.decembra lēmumā Nr.295 par projektu “Pirmsskolas izglītības iestādes 

“Zvaniņš” filiāles Bebrenē energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi”, lai varētu 

turpināt ar šī projekta realizēšanu visas iesāktās darbības. 

 

Arvīds Kucins, novada domes priekšsēdētājs, komentē šī papildjautājuma iekļaušanu 

domes sēdes darba kārtībā. 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, 

atturas – nav, nolemj: 

 

 Papildināt novada pašvaldības domes sēdes darba kārtību ar                                              

trīs papildjautājumiem un izskatīt kā novada pašvaldības domes sēdes darba kārtības 

pēdējos jautājumus:  

1. Par sabiedrisko kārtību Augšdaugavas novadā Diāna Laizāne  – 

Juridiskās nodaļas vecākā juriste 

2. Par projekta “Politiķis ir tikai cilvēks” idejas iesniegšanu 

atklātajam projektu konkursam “Atbalsts jaunatnes 

politikas īstenošanai vietējā līmenī” 

Milāna Loča  – 

Izglītības pārvaldes Jaunatnes lietu 

daļas projektu koordinatore 

3. Par grozījumu Augšdaugavas novada pašvaldības domes 

2021.gada 13.decembra lēmumā Nr.295 “ Par projekta 

“Pirmsskolas izglītības iestādes “Zvaniņš” filiāles 

Bebrenē energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi” 

iesniegšanu darbības programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa 

“Atbilstoši pašvaldības integrētajām attīstības 

programmām sekmēt energoefektivitātes paaugstināšanu 

un atjaunojamo energoresursu izmantošanu pašvaldību 

ēkās” un 13.1.3. specifiskā atbalsta mērķa 

“Atveseļošanas pasākumi vides un reģionālās attīstības 

jomā” 13.1.3.1. pasākuma “Energoefektivitātes 

paaugstināšana pašvaldību infrastruktūrā ekonomiskās 

situācijas uzlabošanai” piektajai projektu iesniegumu 

atlases kārtai” 

Arvīds Kucins  – 

Augšdaugavas novada pašvaldības 

domes priekšsēdētājs 

 

 

1.& (Nolikums Nr.130)  

 

Augšdaugavas novada pašvaldības konkursa „Saimnieks 2023” 

NOLIKUMS 

______________________________________________________________________ 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins) 



5 

 

 

  Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, 

atturas – nav, nolemj: 

 

izdot nolikumu Nr.130 “Augšdaugavas novada pašvaldības konkursa „Saimnieks 

2023” NOLIKUMS”. 

 

Pielikumā:  nolikums Nr.130 ar pielikumiem uz 13 lp. 1 eks. 

   

2.& (1281.)  

 

Par grozījumu Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2021.gada 15.jūlija lēmumā Nr.31 

“Par Augšdaugavas novada pašvaldības nekustamā īpašuma pārvaldīšanas komisijas 

izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” 

 _______________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

 Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, 

atturas – nav, nolemj: 

 

 pieņemt lēmumu Nr.1281 “Par grozījumu Augšdaugavas novada pašvaldības domes 

2021.gada 15.jūlija lēmumā Nr.31 “Par Augšdaugavas novada pašvaldības nekustamā 

īpašuma pārvaldīšanas komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu””. 

  

Pielikumā:  lēmums Nr.1281 uz 2 lp. 1 eks. 

 

3.& (1282.)  

 

Par grozījumu Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2021.gada 15.jūlija lēmumā Nr. 30 

“Par Augšdaugavas novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas un nomas tiesību izsoles 

komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” 

 _______________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

 Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, 

atturas – nav, nolemj: 

 



6 

 

 pieņemt lēmumu Nr.1281 “Par grozījumu Augšdaugavas novada pašvaldības domes 

2021.gada 15.jūlija lēmumā Nr. 30 “Par Augšdaugavas novada pašvaldības īpašuma 

atsavināšanas un nomas tiesību izsoles komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu””. 

  

Pielikumā:  lēmums Nr.1282 uz 2 lp. 1 eks. 

  

4.& (Nolikums Nr.131)  

 

Augšdaugavas novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas un 

nomas tiesību izsoles komisijas nolikums 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

  Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, 

atturas – nav, nolemj: 

 

izdot nolikumu Nr.131 “Augšdaugavas novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas un 

nomas tiesību izsoles komisijas nolikums”. 

 

Pielikumā:  nolikums Nr.131 uz 5 lp. 1 eks. 

 

5.& (1283.)  

 

Par grozījumu Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2021.gada 15.jūlija lēmumā Nr.29 

“Par Augšdaugavas novada pašvaldības dzīvokļa jautājumu komisijas izveidošanu un 

nolikuma apstiprināšanu” 

_______________________________________________________________ 

(Aleksejs Mackevičs, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, 

atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1283 “Par grozījumu Augšdaugavas novada pašvaldības domes 

2021.gada 15.jūlija lēmumā Nr.29 “Par Augšdaugavas novada pašvaldības dzīvokļa 

jautājumu komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu””. 

  

Pielikumā:  lēmums Nr.1283 uz 2 lp. 1 eks. 

   

 

 

 

 



7 

 

6.& (Nolikums Nr.132)  

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dzīvokļa jautājumu komisijas 

nolikums 

______________________________________________________________________ 

(Aleksejs Mackevičs, Arvīds Kucins) 

 

  Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, 

atturas – nav, nolemj: 

 

izdot nolikumu Nr.132 “Augšdaugavas novada pašvaldības dzīvokļa jautājumu 

komisijas nolikums”. 

 

Pielikumā:  nolikums Nr.132 uz 4 lp. 1 eks. 

 

7.& (1284.)  

 

Par sociālā dzīvokļa statusa atcelšanu 

_______________________________________________________________ 

(Aleksejs Mackevičs, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, 

atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1284 “Par sociālā dzīvokļa statusa atcelšanu”. 

  

Pielikumā:  lēmums Nr.1284 uz 2 lp. 1 eks. 

 

8.& (1285.)  

 

Par finansējuma piešķiršanu biedrību, nodibinājumu un reliģisko organizāciju atbalstam 

2023.gadā 

_______________________________________________________________ 

(Gunta Semjonova, Pēteris Dzalbe, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, 

atturas – nav, nolemj: 

 

 



8 

 

pieņemt lēmumu Nr.1285 “Par finansējuma piešķiršanu biedrību, nodibinājumu un 

reliģisko organizāciju atbalstam 2023.gadā”. 

  

Pielikumā:  lēmums Nr.1285 ar pielikumu uz 3 lp. 1 eks. 

   

9.& (1286.)  

 

Par līdzekļu piešķiršanu no budžeta programmas “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem” 

Augšdaugavas novada pašvaldības centrālai administrācijai 

________________________________________________________________________ 

(Vitālijs Aizbalts, Aleksejs Mackevičs, Pēteris Dzalbe, Arvīds Kucins) 

 

Uzstājās: 

 

Vitālijs Aizbalts, deputāts, informē par to, ka finanšu komitejā nebija precīzas 

informācijas par to, cik procentus kompensē valsts, lūdz papildināt lēmuma projekta 

2.punktu ar skaitli “70%”. 

 

Aleksejs Mackevičs, deputāts, lūdz lēmuma projekta 1.punktā precizēt vasarnīcu 

kooperatīva “Maļutki” nosaukumu uz “Dārzkopības kooperatīvā sabiedrība “MAĻUTKI””.  

 

Pēteris Dzalbe, novada pašvaldības izpilddirektors, - tā kā tagad jau ir zināmi arī  

dambja atjaunošanas izdevumi, lūdz papildināt ar šo summu lēmuma projektu, aizstājot 

1.punktā skaitli “9516,18” ar skaitli “10864,00”, no kuras arī pieprasīt kompensāciju no 

valsts pamatbudžeta līdzekļiem 70% apmērā. 

 

Par lēmuma projektu ar labojumiem. 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, 

atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1286 “Par līdzekļu piešķiršanu no budžeta programmas 

“Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem” Augšdaugavas novada pašvaldības centrālai 

administrācijai”. 

  

Pielikumā:  lēmums Nr.1286 ar pielikumiem uz 3 lp. 1 eks. 

    

10.& (1287.)  

 

Par līdzekļu piešķiršanu no budžeta programmas “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem” 

Skrudalienas pagasta pārvaldei 

_______________________________________________________________ 

(Valērijs Ļaksa, Diāna Laizāne, Arvīds Kucins) 

  



9 

 

 Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1287 “Par līdzekļu piešķiršanu no budžeta programmas 

“Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem” Skrudalienas pagasta pārvaldei”. 

 

 Pielikumā:  lēmums Nr.1287 ar pielikumiem uz 3 lp. 1 eks. 

   

11.& (1288.)  

 

Par Demenes pagasta pārvaldes īpašumā esošās  

kustamās mantas atsavināšanu 

_____________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, 

atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1288 “Par Demenes pagasta pārvaldes īpašumā esošās kustamās 

mantas atsavināšanu”. 

 

 Pielikumā:  lēmums Nr.1288 uz 1 lp. 1 eks. 

           

12.& (1289.)  

 

Par Līksnas pagasta pārvaldes īpašumā esošās kustamās mantas atsavināšanu  

_______________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

 Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1289 “Par Līksnas pagasta pārvaldes īpašumā esošās kustamās 

mantas atsavināšanu”. 

 

 Pielikumā:  lēmums Nr.1289 uz 1 lp. 1 eks. 

 

 

 



10 

 

13.& (1290.)  

 

Par  nekustamā īpašuma “Kazimirišķi z.g. 145”, Ilūkste, Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu 

_______________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, 

atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1290 “Par  nekustamā īpašuma “Kazimirišķi z.g. 145”, Ilūkste, 

Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1290 uz 1 lp. 1 eks. 

     

14.& (1291.)  

 

Par Medumu pagasta pārvaldes debitoru parādu norakstīšanu 

_______________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, 

atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1291 “Par Medumu pagasta pārvaldes debitoru parādu 

norakstīšanu”. 

 

Pielikumā:   lēmums Nr.1291 uz 1 lp. 1 eks. 

 

15.& (1292.)  

 

Par dāvinājuma pieņemšanu 

_______________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, 

atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1292 “Par dāvinājuma pieņemšanu”. 



11 

 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1292 uz 1 lp. 1 eks. 

   

 

Domes sēdes turpinājumā nepiedalās novada pašvaldības domes deputāts Pāvils Kveders. 

 

 

16.& (1293.)  

 

Par dāvinājuma pieņemšanu 

 _______________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, 

Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 

Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 

nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1293 “Par dāvinājuma pieņemšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1293 uz 1 lp. 1 eks. 

 

17.& (1294.)  

 

Par zemes reformas pabeigšanas fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

4460 003 0392 atzīšanu par piekritīgu Augšdaugavas novada pašvaldībai un ierakstīšanu 

zemesgrāmatā uz Augšdaugavas novada pašvaldības vārda 

 _______________________________________________________________ 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, 

Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 

Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane, pret – nav, atturas – 

nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1294 “Par zemes reformas pabeigšanas fondā ieskaitītās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 4460 003 0392 atzīšanu par piekritīgu Augšdaugavas 

novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Augšdaugavas novada pašvaldības 

vārda”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1294 ar pielikumu uz 4 lp. 1 eks. 

 

 

Domes sēdes turpinājumā piedalās novada pašvaldības domes deputāts Pāvils Kveders. 

 

 



12 

 

18.& (1295.)  

 

Par zemes reformas pabeigšanas fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

4470 005 0265 atzīšanu par piekritīgu Augšdaugavas novada pašvaldībai un ierakstīšanu 

zemesgrāmatā uz Augšdaugavas novada pašvaldības vārda 

_______________________________________________________________ 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, 

atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1295 “Par zemes reformas pabeigšanas fondā ieskaitītās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 4470 005 0265 atzīšanu par piekritīgu Augšdaugavas 

novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Augšdaugavas novada pašvaldības 

vārda”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1295 ar pielikumu uz 4 lp. 1 eks. 

 

19.& (1296.)  

 

Par zemes reformas pabeigšanas fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

4472 005 0259 atzīšanu par piekritīgu Augšdaugavas novada pašvaldībai un ierakstīšanu 

zemesgrāmatā uz Augšdaugavas novada pašvaldības  vārda 

_______________________________________________________________ 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, 

atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1296 “Par zemes reformas pabeigšanas fondā ieskaitītās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 4472 005 0259 atzīšanu par piekritīgu Augšdaugavas 

novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Augšdaugavas novada pašvaldības  

vārda”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1296 ar pielikumu uz 4 lp. 1 eks. 

 

20.& (1297.)  

 

Par publiskās apspriešanas rezultātiem koku ciršanai  

Augšdaugavas novada Līksnas un Nīcgales pagastu teritorijās 

_______________________________________________________________ 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins) 



13 

 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, 

atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1297 “Par publiskās apspriešanas rezultātiem koku ciršanai 

Augšdaugavas novada Līksnas un Nīcgales pagastu teritorijās”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1297 uz 1 lp. 1 eks. 

 

21.& (Saistošie noteikumi Nr.77)  

 

Par sabiedrisko kārtību Augšdaugavas novadā 

______________________________________________________________________ 

(Diāna Laizāne, Viktors Jasiņavičs, Gunta Semjonova, Aivars Rasčevskis, Arvīds Kucins) 

 

Deputāti apspriež jautājumu par suņu ievešanu publisko pasākumu norises vietās 

iekštelpās un publisko pasākumu norises vietās publiskajās ārtelpās.   

 

  Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, 

atturas – nav, nolemj: 

 

izdot saistošos noteikumus Nr.77 “Par sabiedrisko kārtību Augšdaugavas novadā”. 

 

Pielikumā:  1. Saistošie noteikumi Nr.77 uz 2 lp. 1 eks. 

 2. Paskaidrojuma raksts uz 2 lp. 1 eks. 

 

22.& (1298.)  

 

Par projekta “Politiķis ir tikai cilvēks” idejas iesniegšanu atklātajam projektu konkursam 

“Atbalsts jaunatnes politikas īstenošanai vietējā līmenī” 

_______________________________________________________________ 

(Milāna Loča, Jānis Belkovskis, Aleksandrs Sibircevs, Maigurs Krievāns, Pēteris Dzalbe, 

Gunta Semjonova, Arvīds Kucins) 

 

Uzstājās: 

 

Aleksandrs Sibircevs, deputāts, lūdz aizstāt projekta idejas aprakstā “Projekta 

uzdevumi” pirmajā teikumā vārdu “normālās” ar vārdu “neformālās”.  

 

Maiguru Krievānu, deputātu, uztrauc, ka Ilūkstes pusē jau kādu laiku nestrādā 

jaunatnes lietu speciālists.  

 



14 

 

Pēteris Dzalbe, novada pašvaldības izpilddirektors, piekrīt, ka šeit pastāv problēma, 

jo pēc konkursa izsludināšanas jaunatnes speciālista darbam uz noteiktu laiku Ilūkstē 

pieteicās divi pretendenti: viens no tiem neatbilda konkursa kritērijiem, otrs – ir no 

Daugavpils un negrib uz darbu braukāt uz Ilūksti. Diemžēl, paši ilūkstieši un jaunieši no 

Ilūkstes nepiesakās darbam Ilūkstē. Konkurss tiks sludināts vēlreiz un speciālists tiks 

meklēts. Aicina arī deputātus uzrunāt vietējos iedzīvotājus pieteikties konkursam. 

 

Aleksandrs Sibircevs, deputāts, uzsver, ka problēma ir ne tikai ar jaunatnes lietu 

speciālista amatu, bet arī ar pedagogiem. Jaunatne negrib strādāt šo darbu, jo jaunatnes lietu 

speciālista amats ir daļēji saistīts arī ar pedagoga darbu.  

 

Gunta Semjonova, deputāte, uzskata, ka ir jāpārdomā kā aktivizēt jaunatni - 

jāsadarbojas gan jaunatnes lietu speciālistiem, gan kultūras darbiniekiem, gan sporta 

organizatoriem, gan skolām.  

 

Arvīds Kucins, novada pašvaldības domes priekšsēdētājs, stāsta par šī gada 10.maijā 

Laurenču sākumskolā, Siguldā notikušo dialogu “Bērnu ēdināšanas sistēmas transformēšana 

Latvijā”. 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, 

atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1298 “Par projekta “Politiķis ir tikai cilvēks” idejas iesniegšanu 

atklātajam projektu konkursam “Atbalsts jaunatnes politikas īstenošanai vietējā līmenī””. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1298 uz 1 lp. 1 eks. 

 

23.& (1299.)  

 

Par grozījumu Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2021.gada 13.decembra lēmumā 

Nr.295 “ Par projekta “Pirmsskolas izglītības iestādes “Zvaniņš” filiāles Bebrenē 

energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi” iesniegšanu darbības programmas 

“Izaugsme un nodarbinātība” 4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa “Atbilstoši pašvaldības 

integrētajām attīstības programmām sekmēt energoefektivitātes paaugstināšanu un 

atjaunojamo energoresursu izmantošanu pašvaldību ēkās” un 13.1.3. specifiskā atbalsta 

mērķa “Atveseļošanas pasākumi vides un reģionālās attīstības jomā” 13.1.3.1. pasākuma 

“Energoefektivitātes paaugstināšana pašvaldību infrastruktūrā ekonomiskās situācijas 

uzlabošanai” piektajai projektu iesniegumu atlases kārtai” 

_______________________________________________________________ 

(Vita Rūtiņa, Arvīds Kucins) 

 

 

 

 



15 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, 

atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1275 “Par grozījumu Augšdaugavas novada pašvaldības domes 

2021.gada 13.decembra lēmumā Nr.295 “ Par projekta “Pirmsskolas izglītības iestādes 

“Zvaniņš” filiāles Bebrenē energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi” iesniegšanu 

darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa 

“Atbilstoši pašvaldības integrētajām attīstības programmām sekmēt energoefektivitātes 

paaugstināšanu un atjaunojamo energoresursu izmantošanu pašvaldību ēkās” un 13.1.3. 

specifiskā atbalsta mērķa “Atveseļošanas pasākumi vides un reģionālās attīstības jomā” 

13.1.3.1. pasākuma “Energoefektivitātes paaugstināšana pašvaldību infrastruktūrā 

ekonomiskās situācijas uzlabošanai” piektajai projektu iesniegumu atlases kārtai””. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1299 uz 2 lp. 1 eks. 

 

 

Sēde slēgta 10.50. 

 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības 

domes priekšsēdētājs        A.Kucins 

  

 

Kancelejas 

Protokolu daļas vadītāja        R.Jankovska 

  

 
 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 38.panta sesto daļu Augšdaugavas novada pašvaldības domes 

2023.gada 11.maija sēdes Nr.63 audiovizuāls ieraksts ievietots novada pašvaldības domes mājas 

lapā internetā www.augsdaugavasnovads.lv  

http://www.augsdaugavasnovads.lv/

